
DODATEK č.2/2021

SMLOUVY o DÍLO

Číslo smlouvy 0 dílo objednatele: 0297/2019

1. Objednatel:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

e-mail:

(dále jen obj ednatel)

2. Zhotovitel:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

e-mail:

I. Smluvní strany

Město Židlochovice

se sídlem Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

ing. Jan Vitula, starosta města

00282979

CZ00282979

Česká spořitelna a.s.

XXX XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Laboro ateliér s.r.o., se sídlem Bj. Krawce 1130, 565 01 Choceň

Ing. Petr Valihrach, Ing. Jan Ropek - jednatelé

037 06 940

C203 706940

Komerční banka as., pobočka Choceň

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Společnost je zapsána V Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C,

vložka 34604

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se spolu dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2/2021 (dále jen „dodatku“) dle

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník“).

Á&#39;II..Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je posun termínu plnění z těchto důvodů:

- Objednatel upřednostnil u zhotovitele zpracování jiné zakázky.

- Aktuálně probíhající druhá Vlna pandemie Covid, která vedla ke zpoždění projekčních

prací a zpoždění V získávání vyjádření jednotlivých dotčených orgánů a dalších subjektů.



III. Obsah dodatku

1. Ustanovení smlouvy o dílo č. III. Termín plnění, odstavec 1. se nahrazuje následujícím
zněním:

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo nejpozději do 31. 1. 2021.

O předání a převzetí projektové dokumentace vyhotoví smluvní strany zápis, který je

podmínkou pro vystavení příslušné faktury zhotovitelem.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2/2021 byl vyhotoven podle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran a to

ve třech vyhotoveních, které na důkaz souhlasu s obsahem strany potvrzují svým podpisem

oprávněných zástupců. Objednatel obdrží dvě podepsané vyhotovení a zhotovitel jedno

vyhotovení.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v centrálním registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění V centrálním registru zajistí objednatel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinností dnem jeho uveřejnění v registru

smluv.

4. Dodatek č. 2/2021 neobsahuje Žádné ustanovení podléhající obchodnímu tajemství.

5. RM č. 50 rozhodla uzavřít tento dodatek č. 2/2021 ke smlouvě o dílo č. 0297/2019 na svém

zasedání dne 29. 1. 2021 usnesením č. 2021/50/
.......

V Židlochovicích dne 27. 7. 2027 V Chocni dne .IŽL/l &#39;2014

Za objednatele: Za zhotovitele:
   

..................................

Ing. Jan Vitula
A

lng. Petr Valihrach, Ing. Jan Ropek

starosta města Zidlochovice jednatele


